[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                       /2020

	Considerando a questão da pandemia do Covid-19, REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, pois, solicito que os medicamentos que são retirados pelos pacientes na Assistência Farmacêutica do Município, referentes ao Alto Custo, Judicial e Assistência Social sejam entregues nas residências para os pacientes, tendo em vista que os mesmos são considerados de alto risco.

J U S T I F I C A T I V A

 Considerando a questão da pandemia do Covid-19 e visando garantir a saúde de todos, torna-se necessário que os medicamentos que são retirados pelos pacientes na Assistência Farmacêutica do Município, referentes ao Alto Custo, Judicial e Assistência Social sejam entregues nas residências para os pacientes, pois, todos são considerados de alto risco.
Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar meus mais sinceros votos de estima e consideração.

                                   Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 19 de Março de 2020

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
9d1255f0-7d0d-4510-a534-6154b0f1490c.png
Requer imento N° 497/2020 - PROTOCOLO 980/2020 - 20/03/2020 11:45

image1.jpeg